
1/2 
 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. 1507-2017-504201 ze dne 11.12.2017 
na zhotovení díla s názvem „Stavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Přeštice“. 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený: 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 
Nerudova 2672/35, 
301 00 Plzeň 
tel. xxxxx  
e-mail: xxxxx 

Adresa:  náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:       
ROADFIN STAVBY s.r.o. 
 
zastoupený:       xxxxx, jednatel 
tel./fax:        xxxxx / --- 
e-mail:        xxxxx 
ID DS:        xsmpb7j 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxxxx, stavbyvedoucí 
tel./fax:        xxxxx / --- 
e-mail:        xxxxx 
bankovní spojení:      xxxxx 
číslo účtu:       xxxxx 
IČO:        04852427 
DIČ:        CZ04852427 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32379 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. – Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy takto: 
 
- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí    18 852 393,- Kč 
    DPH 21% činí         3 959 003,- Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí    22 811 396,- Kč 
 



2/2 
 

K navýšení ceny díla o částku 85 215,21 Kč bez DPH dochází z důvodu nutnosti provedení 
dodatečných prací, vícepráce (navýšení ceny o 291 597,02 Kč bez DPH) a méněpráce (snížení ceny 
o 206 381,82), na stavbě polní cesty HPC 2 v k.ú. Přeštice - viz kopie Změnového listu stavby ZL 1 ze 
dne 28. 6. 2018 včetně přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Dále se mění jednající osoba v technických záležitostech za Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočku Plzeň, kterou je nově paní xxxxx. 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
odst. 4 ZVVZ. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 
 
 
V Plzni dne 2. 8. 2018                             Ve Vejprnicích dne 1. 8. 2018  
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
Objednatel      Zhotovitel 
 
xxxxx                           xxxxx 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    jednatel 
Státní pozemkový úřad     ROADFIN STAVBY s.r.o. 
 
v z. xxxxx 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY ZLÍ

Stavba: polní cesta HPC 2 v K.U. PŘEŠTICE

STRUČNÝ POPIS:
Z důvodu zajištění ochrany trubního vedení „STL bioplynovod+signalizační vodič a optický kabel" pod 
částí stavby v délce 264 m dojde v tomto úseku k náhradě jedné konstrukční vrstvy štěrkodrti vrstvou 
směsi stmelené cementem. Dále se v daném úseku bude provádět sanace jen v místě rozšíření 
komunikace mimo stávající cestu, čímž dojde ke snížení jejího rozsahu.

CENOVÝ rozdíl (nová skladba-původní návrh): 85 215,21 Kč

SEZNAM PŘÍLOH:
1) Rozpočet - příloha č.1,2

VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE: Změna nebude mít dopad do časového harmonogramu stavby. 
Realizací nedojde k prodloužení výstavby. Se změnou souhlasím.

Datum: 28. 06. 2018 Podpis:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

VYJÁDŘENI OBJEDNATELE:

Datum:
C. 5pý^ Pobočka Plzeň

Podpis:

VYJÁDŘENI TDS :

Datum:

u
i

Podpis:
D PROJEKT PLZEN Nedvěd s.r.o.

VYJÁDŘENI PROJEKTANTA (AD):

Datum: Podpis:
PONTEX spol.sr.o.



příloha C. 1 ZL1 -VICEPRACE
ZÁMĚNA VRSTVY ŠD VRSTVOU SC C 8/10

Stavba:
Objekt:

POLNÍ CESTA HPC 2 V K.Ú. PŘEŠTICE

o-S-
« o 
KJ o □.

n

Q.

název položky m.j. množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Původní návrh dle SoD a nabídkového rozpočtu:
65 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm m2 28 557,700 86,22 2 462 244,89

I CELKEM 2 462 244,89

Nová skladba odpovídající potřebě;
1

96 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 150 mm m2 1 410,180 293,00 413 182,74

65 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm m2 27 147,520 86,22 2 340 659,17

: ■ CELKEM i 2 753 841,91



příloha C. 2

stavba:
Objekt:

ZL 1 - MENEPRACE
SNfŽENi ROZSAHU SANACE

polní cesta HPC 2 V K.Ú. PŘEŠTICE

11 
KJ oa

•a íg

Q.

název položky m.j. množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Původní návrh dle SoD a nabídkového rozpočtu:

15 122302204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

m3 3 040,140 24,44

I

74 301,02

16 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 3 040,140 1,11 3 374,56

34 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 9 961,300 110,22 1 097 934,49

37 171101131

i

Uložení sypaníny do násypů s rozprostřením sypaníny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

m3 11 918,600 46,67 556 241,06

38 583806520

kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) 
kámen lomový neupravený žula (materiálová skupina 1/2) tříděný 
frakce 0/250 (MN) Písek

t 23 837,200 130,00 3 098 836,00

39 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 10 341,800 20,00 206 836,00

40
1 Uložení sypaníny poplatek za uložení sypaníny na skládce

171201211 i, , ,... ..l(skladkovne) ] t 17 963,940 44,44 798 317,49
1 1 1 1

1 [CELKEM II i 1 5 835 840,62

Nová skladba odpovídající potřebě:

15 122302204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

m3 2 659,665 24,44 65 002,21

16 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 2 659,665 1,11 2 952,23

34 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 9 580,825 110,22 1 055 998,53

37 171101131

Uložení sypaníny do násypů s rozprostřením sypaníny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

m3 11 538,125 46,67 538 484,29

38 583806520

kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) 
kámen lomový neupravený žula (materiálová skupina 1/2) tříděný 
frakce 0/250 (MN) Písek

t 23 076,250 130,00 2 999 912,50

39 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 9 961,325 20,00 199 226,50

40 171201211
Uloženi sypaníny poplatek za uložení sypaníny na skládce 
(skládkovné) t 17 279,085 44,44 767 882,54

1 CELKEM 5 629 458,80




